
Российская Федерация 
• Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021 г. ___________ 18

Об утверждении плана работы 
антитеррористической комиссии

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский
Самарской области на 2021 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», пунктом 7.1. части 1 статьи 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы антитеррористической комиссии сельского поселения 
Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2021 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике «Новости Осиновки», а 
также на официальном сайте сельского поселения Осиновка
http://www osinovka.stavrsp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения Осиновка

SsFcif/s',

В.Ф. Котков

http://www


Утверждаю
Глава сельского поселения Осиновка 

•с/. У/ В.Ф. Котков

\  ̂ \
I ̂ 2 СС \1

\ мШ /<£? £ //
ПЛАН РАБОТЫ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ ИА 2021 ГОД
' / /

№ Наименование мероприятий Срок
исполнения

Ответственные исполнители

1 - квартал
1 . Осуществление АТК во взаимодействии с 2021 Администрация сельского

правоохранительными органами 
мероприятий, способствующих комплексному 
обследованию объектов повышенной 
опасности, жизнеобеспечения на предмет 
антитеррористической защищенности._______

поселения Осиновка, Участковый 
инспектор (по согласованию)

Обеспечение общественного порядка и 
общественной безопасности на период 
подготовки и проведения праздничных 
мероприятий

2021 Администрация сельского 
поселения Осиновка 
члены ДНД.

2 - квартал
Г Р Выявление незаконной миграции 2021 Администрация, члены ДНД.

иностранных граждан и лиц без гражданства
3 .квартал

4 Обеспечение размещения на информационных 2021 Администрация сельского
стендах сельских поселений наглядных поселения Осиновка,
материалов антитеррористической
направленности

4 квартал
Г Р Утверждение плана работы Декабрь Администрация.

антитеррористической комиссии сельского
поселения Осиновка на 2022 год


